[image: image1.png]

Московская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.06.2018 № 230/44
О назначении членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса вместо выбывших

На основании пункта 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия города Реутов РЕШИЛА:

1. Назначить в состав участковых избирательных  комиссий  с правом решающего голоса избирательного участка
№ 2646 – Бурлакова Александра Владимировича, 1974 год, образование высшее, ООО «УК КУСОР», генеральный директор, предложенного в состав комиссии Местным  отделением  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» городского округа Реутов Московской области;

№2653 – Смирнову Александру Сергеевну, 1994 год, образование бакалавр, МБОУ «СОШ №4» учитель, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

№2675 – Корнееву Надежду Николаевну, 1960 год, образование средне-специальное, ООО-УК «Жилсервис», генеральный директор,  предложенную в состав комиссии Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» городского округа Реутов Московской области.

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Реут» и на сайте Администрации города.
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя   территориальной избирательной комиссии города Реутов О.А. Укропову.

Председатель

территориальной избирательной
Комиссии города Реутов

                                                О.А. Укропова
Секретарь

территориальной избирательной
Комиссии города Реутов

                                                  Н.Ю. Филатова